UBND TỈNH SÓC TRĂNG

        SỞ CÔNG THƯƠNG

        Số:          /SCT-QLNL

V/v hỗ trợ đăng tải dự thảo

Quyết định của Uỷ ban nhân

dân tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng  5 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng

Thực hiện Công văn số 1987/VP-KT ngày 08/4/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc phối hợp, thống nhất đề nghị xây dựng Quyết định thay

thế Quyết định số 34/2020/QĐ-UBND ngày 30/10/2020 và Quyết định số

08/2021/QĐ-UBND ngày 19/3/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

Sở Công Thương đã xây dựng dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định

ban hành Quy định bồi thường, hỗ trợ đối với nhà ở, công trình phục vụ sinh

hoạt có một phần hoặc toàn bộ diện tích nằm trong hành lang bảo vệ an toàn

đường dây dẫn điện áp cao trên không trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng thay thế

Quyết định số 34/2020/QĐ-UBND ngày 30/10/2020 và Quyết định số

08/2021/QĐ-UBND ngày 19/3/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

Để đảm bảo tính hợp lý, hợp pháp và kịp thời của văn bản quy phạm

pháp luật trước khi gửi Sở Tư pháp thẩm định, trình UBND tỉnh ban hành, Sở

Công Thương đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch phối hợp đăng tải toàn

văn dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy định bồi thường, hỗ trợ

đối với nhà ở, công trình phục vụ sinh hoạt có một phần hoặc toàn bộ diện tích

nằm trong hành lang bảo vệ an toàn đường dây dẫn điện áp cao trên không trên

địa bàn tỉnh Sóc Trăng lên Cổng thông tin điện tử của Tỉnh để tổ chức lấy ý

kiến theo quy định.

Thời gian đăng tải từ ngày ban hành Công văn này đến hết ngày

28/5/2025./.

(Đính kèm dự thảo Quyết định của UBND tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLNL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Lê Thành Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T13:45:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lê Thành Thanh<ltthanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T15:11:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T15:11:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T15:11:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!